证券代码: 000797

债券代码: 112301

证券简称:中国武夷 债券简称:15中武债

公告编号: 2019-037

## 中国武夷实业股份有限公司 关于收到 2019 年非公开发行公司债券符合 深交所转让条件无异议函的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

中国武夷实业股份有限公司(以下简称"公司"或"中国武夷")分别于 2018 年 12 月 11 日和 2018 年 12 月 28 日召开第六届董事会第三十四次会议和 2018 年第三次临时股东大会,审议通过了《关于公司符合非公开发行公司债券条件的议案》、《关于非公开发行公司债券的议案》、《关于提请公司股东大会授权董事会全权办理本次非公开发行公司债券相关事项的议案》,具体内容详见公司于 2018 年 12 月 13 日披露的 2018-153 号《第六届董事会第三十四次会议决议公告》及 2018 年 12 月 29 日披露的 2018-167 号《2018年第三次临时股东大会决议公告》。

2019 年 3 月 20 日,公司收到深圳证券交易所(以下简称"深交所") 出具的《关于中国武夷实业股份有限公司 2019 年非公开发行公司债券符合深 交所转让条件的无异议函》(深证函〔2019〕124 号,以下简称"无异议函"), 主要内容如下:

公司申请确认发行面值不超过 20 亿元人民币的中国武夷 2019 年非公开 发行公司债券符合深交所转让条件,深交所无异议。无异议函的有效期为函 件出具之日起十二个月。

公司董事会将按照有关法律法规和上述无异议函的要求及公司股东大会的授权,在上述无异议函的有效期内,办理本次非公开发行公司债券的相关事宜,并及时履行信息披露义务。

特此公告

中国武夷实业股份有限公司董事会 2019年3月21日